
Informace o akci

Daňové kontroly ve
světle novely daňového
řádu
 

Novela daňového řádu a zkušenosti z daňových
kontrol
Přijměte pozvání na webinář věnovaný aktuálním daňovým tématům,
které se v následujících měsících promítnou do praxe.
Nejrozsáhlejší novela daňového řádu za poslední léta nabyde
účinnosti už 1. ledna 2021. Zavádí řadu změn, které se dotknou
většiny společností.
Upozorníme také na naše postřehy z daňových kontrol, kde
dochází k bouřlivému vývoji. Náš daňově-litigační tým v poslední době
dosáhl cenných úspěchů, rádi se proto podělíme o čerstvé zkušenosti
a představíme argumenty, které obstály před soudem.
Během webináře se dozvíte:
• Jaké sankce Vám hrozí při daňové kontrole od 1. ledna 2021 a jak je
minimalizovat?
• Proč odpovídat/neodpovídat na dotazy správce daně prostřednictvím
e-mailu?
• Jak ukončit daňovou kontrolu v době pandemie COVID-19 a proč
nemusí být její ukončení prostřednictvím datové schránky vždy
vhodné?
• Jak získat úroky ze zadržovaných přeplatků u správce daně? Kolik
tyto úroky činí?
• Zda má smysl obrátit se v daňových otázkách na soud a je šance na
úspěch?
Online setkání je určeno finančním ředitelům a daňovým specialistům
výrobních, obchodních či finančních společností. Webinář bude
interaktivní, v jeho průběhu můžete klást otázky a po jeho skončení či
v dalších dnech bude prostor pro osobní konzultace. Po vyplnění
registračního formuláře Vám s předstihem zašleme odkaz, na kterém
bude možné webinář sledovat.
Účastnický poplatek činí 1000 Kč (včetně DPH).
Informace k platbě
Registrační poplatek ve výši 1 000 Kč neplaťte prosím před konáním
akce.
Po uskutečnění akce vám vystavíme fakturu (daňový doklad) v
souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto daňového
dokladu uhraďte prosím příslušnou částku se správným variabilním
symbolem.
V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

DATUM AKCE

24. 11. 2020, 9:00-10:30
CENA AKCE

1 000 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Online

mailto:akce@kpmg.cz

